
Akademický 
profil

Profesní 
profil

Akademický 
profil

Profesní 
profil

Akademický 
profil

Profesní 
profil

Katolická teologická fakulta 0 0 0 0 0 0 0
Evangelická teologická fakulta 2 0 125 0 0 57 0
Husitská teologická fakulta 7 302 114 0 0 117 0
Právnická fakulta 1 0 0 1159 0 0 0
1. lékařská fakulta 12 0 526 3116 0 204 0
2. lékařská fakulta 6 0 239 0 1375 0 63
3. lékařská fakulta 8 0 428 0 1215 0 47
Lékařská fakulta v Plzni 4 0 0 2149 0 0 0
Lékařská fakulta v Hradci Králové 5 0 72 453 0 0 0
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 3 0 132 0 1069 0 62
Filozofická fakulta 0 0 0 0 0 0 0
Přírodovědecká fakulta 22 0 0 0 0 0 105
Matematicko-fyzikální fakulta 24 0 96 0 0 0 58
Pedagogická fakulta 103 2603 164 733 0 1112 0
Fakulta sociálních věd 3 0 470 0 0 0 176
Fakulta tělesné výchovy a sportu 13 564 0 0 0 454 0
Fakulta humanitních studií 2 0 0 0 0 84 118
CELKEM 215 3469 2366 7610 3659 2028 629

Pozn.: * = Doba trvání jednotlivých povinných praxí mohla být i kratší, ale v součtu musela dosahovat alespoň 1 měsíce. 
Pozn.: ** = Fakulta nebo jiná součást vysoké školy uskutečňující akreditovaný studijní program/obor
Pozn.: *** = Povinnou praxí se rozumí taková, která je součástí akreditace daného studijního oboru, přičemž se může jednat o součást některého z předmětů či o 
samostatný předmět. Jedná se o odborné profesní praxe.
Pozn.: **** = VŠ uvede údaj vztahující se k nejnižší akreditované jednotce - promírně studijní obor, pokud studijní program se nedělí na studijní obory, tak údaj za studijní 
program

Tab. 8.3: Studijní obory/programy****, které mají ve své obsahové náplni povinné absolvování odborné praxe*** po dobu alespoň 1 měsíce* (počty)

Univerzita Karlova
Počty studijních 

oborů/programů****

Počty aktivních studií

Bakalářské studium Magisterské studium
Navazující magisterské 

studium


